
Inovativní vzdělávací 
program kreativity 
a podnikání v 
nábytkářském sektoru

https://www.czechfurniture.com
https://www.distrettointerniedesign.it
https://www.cenfim.org/es/
https://www.ccseducation.com
http://cfpimm.pt
https://www.dida.unifi.it
http://old.unitbv.ro/en/Home.aspx
http://www.eurocreamerchant.it
http://facetproject.eu


Cílem FACET je vyvinout inovativní nástroje pro výcvik v kreativi-
tě a podnikání v sektoru nábytku a bytových interiérů pro prvotní 
odborné vzdělávání a trénink (OVT), stejně jako pro pokročilé OVT 
pracovníků.

Odborné dovednosti, znalosti a kompetence, související s kreati-
vitou a podnikáním, budou analyzovány v rámci programu. Na 
jejich základě bude sestaven způsob vzdělávání a vyvinut online 
kurz. Nástroje výuky kurzu budou zahrnovat výuku založenou na 
praktických pracovních zkušenostech.

Implementační období: 01/11/2018 – 30/04/2021

Použitelné výsledky pro společnost:

• Analyzování současné situace a potřeb společnosti / odbornost 
zaměstnanců, nutných ke kreativitě a podnikání v sektoru 
nábytkářství a domácího interiéru.

• Výukové materiály a učební pomůcky založené na pracovní 
činnosti v 7 jazycích.

• Možnost účasti na pilotním kurzu během projektu.

Odkaz na grantovou dohodu: 2018-1-IT01-KA202-006734.

Podpora Evropské komise při tvorbě této publikace nepředstavuje schválení obsahu, 
které odráží pouze názory autorů, a Komise nemůže být odpovědná za jakékoli použití 
informací obsažených v této publikaci.

© CENFIM 2019. Reprodukce povolena za předpokladu, že je uveden zdroj.

www.facetproject.eu

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/node_en

